青海圣阳胶体蓄电池.路灯专用蓄电池.
产品名称 青海圣阳胶体蓄电池.路灯专用蓄电池.
公司名称 青海科斯达电子科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:圣阳
型号:圣阳蓄电池SAJ系列
 电压等级:12
公司地址 青海 西宁市城西区胜利路
26号（国税局家属院）
联系电话  15349707228
产品详情
圣阳蓄电池SAJ系列
产品介绍：
????        1. ?????C20??38Ah—200Ah    2. ?????12V?    3. ????????25?±5??????10??    4.
?????????????? 25%DOD??2000??    5. ?????1.5%/??    6. ????????-20??50?
产品规格和主要参数
 PDF ???? ???? 20h????Ah? ?(mm) ?(mm) ?(mm) ?? (mm) ?? (kg) ????????????
SAJ12-38 12 38 196 165 165 170 12.0 1330 9.0SP-22
SAJ12-42 12 42 196 165 165 170 12.9 1400 8.5SP-28
SAJ12-50 12 50 257 132 193 198 16.10 1465 8.05SP-28
SAJ12-65 12 65 314 166 169 174 20.5 1638 7.05SP-28
SAJ12-80 12 80 350 167 179 179 23.2 2667 4.5SP-28
SAJ12-100 12 100 330 174 216 225 29.80 3260 4.1SP-29
SAJ12-150 12 150 497 203 228 237.5 57.70 3827 3.4GFM-22
SAJ12-200 12 200 497 259 228 237.5 73.4 4645 3.05GFM-22
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)